

Årsredovisning
för
**SAGOLIKA LÖVENS
LUNCHRESTAURANG AB**

559112-1495

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Backman, Styrelseledamot
2023-10-30

Styrelsen för SAGOLIKA LÖVENS LUNCHRESTAURANG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Upprättad kontrollbalansräkning per 31 juli 2023 utvisade att aktiekapitalet var intakt.

Företaget har sitt säte i Sunne.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 313	3 307	2 595	2 658
Resultat efter finansiella poster	-8	-106	1	20
Soliditet (%)	-22,5	-27,1	12,0	10,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 243	-105 615	-72 858
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-105 615	105 615	0
Årets resultat			-7 573	-7 573
Belopp vid årets utgång	50 000	-122 858	-7 573	-80 431

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 202 050 kr (202050).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-122 857
årets förlust	-7 573
	-130 430
behandlas så att i ny räkning överföres	-130 430
	-130 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 312 518	3 306 769
Övriga rörelseintäkter		312 883	219 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 625 401	3 526 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 886 873	-1 402 301
Övriga externa kostnader		-602 478	-589 664
Personalkostnader	2	-2 136 328	-1 532 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 316	-105 043
Summa rörelsekostnader		-4 630 995	-3 629 368
Rörelseresultat		-5 594	-102 939
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 010	-2 676
Summa finansiella poster		-1 979	-2 676
Resultat efter finansiella poster		-7 573	-105 615
Resultat före skatt		-7 573	-105 615
Årets resultat		-7 573	-105 615

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 452	19 768
Summa materiella anläggningstillgångar		14 452	19 768
Summa anläggningstillgångar		14 452	19 768
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		102 855	64 923
Summa varulager		102 855	64 923
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 276	106 941
Övriga fordringar		0	19 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 143	35 871
Summa kortfristiga fordringar		179 419	162 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 144	21 609
Summa kassa och bank		61 144	21 609
Summa omsättningstillgångar		343 418	248 641
SUMMA TILLGÅNGAR		357 870	268 409

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-122 857	-17 242
Årets resultat		-7 573	-105 615
Summa fritt eget kapital		-130 430	-122 857
Summa eget kapital		-80 430	-72 857
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 582	51 835
Skatteskulder		7 420	1 798
Övriga skulder		100 450	110 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 848	177 072
Summa kortfristiga skulder		438 300	341 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		357 870	268 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Goodwill

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-400 274
Årets avskrivningar		-99 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	26 585	26 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 585	26 585
Ingående avskrivningar	-6 817	-1 500
Årets avskrivningar	-5 317	-5 317
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 134	-6 817
Utgående redovisat värde	14 451	19 768

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-07-31	2022-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Sunne 2023-09-27

Eva Backman
Eva Backman